TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
*

Số   [so]  -CV/VPTU

V/v cung cấp thông tin phục vụ triển khai phần mềm

quản lý văn bản và điều hành trên địa bàn tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: - Các ban đảng tỉnh,

                 - Văn phòng các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

Thực hiện Thông báo Kết luận số 122/TB-UBND, ngày 30/3/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc sử dụng phần mềm quản lý văn bản trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai và Kế hoạch số 86/KH-UBND, ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh về việc triển

khai phần mềm quản lý văn bản và điều hành cho các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nhằm đảm bảo thống nhất về số liệu để triển khai phần mềm quản lý văn bản

và điều hành trên mạng Internet tại các cơ quan đảng trên địa bàn tỉnh (đến cấp

xã), Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan phối hợp cung cấp các thông tin sau:

1. Danh sách chi tiết cán bộ, công chức tại cơ quan, đơn vị theo biểu mẫu

phụ lục 1.

2. Số lượng văn bản không mật đi/đến bình quân trong 01 tháng của cơ quan,

đơn vị theo biểu mẫu phụ lục 2.

Đề nghị đơn vị gửi thông tin về Văn phòng Tỉnh ủy chậm nhất là ngày

30/8/2023 để tổng hợp. Trong quá trình triển khai thực hiện gặp khó khăn, vướng

mắc liên hệ phòng Cơ yếu – Công nghệ thông tin (gặp đồng chí Lê Duy Nhiên –

điện thoại: 091.2717272) để phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.CY-CNTT,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   []

Nguyễn Xuân Cường

2

Phụ lục 1

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TẠI ĐƠN VỊ

 (Kèm theo văn bản số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/8/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT Họ và tên Chức vụ

Đơn

vị/phòng

ban

Email CCCD

 Ví dụ:….

1 Nguyễn Văn A Bí thư Huyện ủy… @dongnai.gov.vn …

2 Nguyễn Văn B

Trưởng

ban BTC

Huyện

ủy…

Trưởng ban

BTC Huyện

ủy…

@dongnai.gov.vn …

3 Nguyễn Văn C

Bí thư

Đảng ủy

xã…

Đảng ủy

xã…
@dongnai.gov.vn …

4 … … … … …

5 … … … … …

6 … … … … …

7 … … … … …

3

Phụ lục 2

THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG VĂN BẢN ĐI/ĐẾN CỦA CÁC CƠ QUAN

(Kèm theo văn bản số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/8/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT TÊN ĐƠN VỊ

SỐ LƯỢNG VĂN

BẢN ĐI GIẤY

VÀ ĐIỆN TỬ

KHÔNG MẬT

(bình quân trong

01 tháng)

SỐ LƯỢNG VĂN

BẢN ĐẾN GIẤY

VÀ ĐIỆN TỬ

KHÔNG MẬT

(bình quân trong

01 tháng)

 Ví dụ:…

1 Ban Tổ chức Tỉnh ủy

2 Đảng ủy Công an tỉnh

3 Đảng ủy Khối Các cơ quan tỉnh

4 Văn phòng Đảng ủy Khối Các cơ quan tỉnh

5 Đảng ủy Công an tỉnh

6 Huyện ủy….

6.1 Văn phòng Huyện ủy…

6.2 Ban Tổ chức Huyện ủy…

6.3 Đảng ủy xã…

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-17T14:06:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!